
 

  
 

 
 

  Übernachtung mit Frühstück und Kaffee & Tee „rund um die Uhr 
 

Einzelzimmer “Komfort” 98,00 € 
Einzelzimmer “Standard” 88,00 € 
Doppelzimmer zur Einzelnutzung* 108,00 € 
Doppelzimmer / Familienzimmer 135,50 € 

 
  Preise 13.-17.05.2026 & 24.07. – 03.10.2026 
 

Einzelzimmer “Komfort” 108,00 € 
Einzelzimmer “Standard” 98,00 € 
Doppelzimmer zur Einzelnutzung* 118,00 € 
Doppelzimmer / Familienzimmer 155,50 € 
*nach Verfügbarkeit 

   Verpflegung pro Person 
 

Mittagessen warm 19,00 € Abendessen „Brotzeit kalt-warm“ 14,50 € 
    

  Kinderfestpreise pro Person  
 
Sofern die Kinder im Zimmer der Eltern schlafen, gelten folgende Festpreise und 
Bedingungen: 

 
Kinder 0 - 2 Jahre** 0,00 € 
Kinder 3 - 6 Jahre 12,00 € 
Kinder 7 - 12 Jahre 27,00 € 

 
Der Kinderfestpreis beinhaltet – neben der Übernachtung – auch die Verpflegung, die 
von den Eltern gebucht wurde. 

 
**Ein Babybett ist in dem Preis nicht enthalten. Gerne stellen wir ein Babybett für 10,00€  
   pro Nacht zur Verfügung.  
Ein Anspruch auf ein Familienzimmer (zweiter Schlafraum/Küche) besteht nicht, außer dieses 
wurde von uns schriftlich bestätigt. 

 
Der Kinderfestpreis gilt nicht für Onlinebuchungen, da hier ein bestimmtes Zimmer zu einem vorab 
festgelegten Preis reserviert wurde. 

 
Weitere Informationen (Leistungen etc.) auf www.ammerseehaeuser.de 

Alle Preise incl. der derzeit gültigen Umsatzsteuer / Stand: 11/2025 
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